
UCHWAŁA NR 1322/301/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 78.519,00 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 78.519,00 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 2). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok (załącznik nr 3). 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok (załącznik nr 4). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



w złotych

Plan dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 67 147 387,00 0,00 78 519,00 67 225 906,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 990,00 0,00 78 519,00 85 509,00

bieżące razem: 149 149 494,58 0,00 78 519,00 149 228 013,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 193 849,00 0,00 0,00 1 193 849,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 611 709,00 0,00 0,00 10 611 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 159 761 203,58 0,00 78 519,00 159 839 722,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 193 849,00 0,00 0,00 1 193 849,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1322/301/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 30 stycznia 2024 r.



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 281 426,00 281 426,00 144 935,00 0,00 144 935,00 136 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 806,00 -12 806,00 -12 806,00 0,00 -12 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 806,00 12 806,00 12 806,00 12 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 426,00 281 426,00 144 935,00 12 806,00 132 129,00 136 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 281 426,00 281 426,00 144 935,00 0,00 144 935,00 136 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 806,00 -12 806,00 -12 806,00 0,00 -12 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 806,00 12 806,00 12 806,00 12 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 426,00 281 426,00 144 935,00 12 806,00 132 129,00 136 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 54 554 182,00 51 317 468,00 48 794 345,00 42 200 366,00 6 593 979,00 1 541 607,00 158 255,00 823 261,00 0,00 0,00 3 236 714,00 3 236 714,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 515,00 -17 515,00 -17 515,00 -17 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 069,00 89 069,00 89 069,00 21 779,00 67 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 625 736,00 51 389 022,00 48 865 899,00 42 204 630,00 6 661 269,00 1 541 607,00 158 255,00 823 261,00 0,00 0,00 3 236 714,00 3 236 714,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

przed zmianą 7 369 810,00 7 369 810,00 7 363 188,00 6 699 754,00 663 434,00 0,00 6 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 597,00 29 597,00 29 597,00 0,00 29 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 399 407,00 7 399 407,00 7 392 785,00 6 699 754,00 693 031,00 0,00 6 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 20 539 169,00 17 302 455,00 17 199 980,00 14 547 089,00 2 652 891,00 0,00 102 475,00 0,00 0,00 0,00 3 236 714,00 3 236 714,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 264,00 35 264,00 35 264,00 4 264,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 574 433,00 17 337 719,00 17 235 244,00 14 551 353,00 2 683 891,00 0,00 102 475,00 0,00 0,00 0,00 3 236 714,00 3 236 714,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 8 785 352,00 8 785 352,00 8 705 652,00 7 920 105,00 785 547,00 73 000,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 693,00 6 693,00 6 693,00 0,00 6 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 792 045,00 8 792 045,00 8 712 345,00 7 920 105,00 792 240,00 73 000,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 10 007 411,00 10 007 411,00 9 297 411,00 8 463 106,00 834 305,00 700 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 515,00 -17 515,00 -17 515,00 -17 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 989 896,00 9 989 896,00 9 279 896,00 8 445 591,00 834 305,00 700 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 2 721 129,00 2 721 129,00 2 719 597,00 2 603 129,00 116 468,00 0,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 515,00 17 515,00 17 515,00 17 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 738 644,00 2 738 644,00 2 737 112,00 2 620 644,00 116 468,00 0,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1322/301/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 30 stycznia 2024 r.



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 12 614 393,00 12 614 393,00 4 639 173,00 4 135 275,00 503 898,00 7 950 000,00 25 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 965,00 6 965,00 6 965,00 1 799,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 621 358,00 12 621 358,00 4 646 138,00 4 137 074,00 509 064,00 7 950 000,00 25 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 4 221 830,00 4 221 830,00 2 567 793,00 2 333 029,00 234 764,00 1 650 000,00 4 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 833,00 4 833,00 4 833,00 0,00 4 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 226 663,00 4 226 663,00 2 572 626,00 2 333 029,00 239 597,00 1 650 000,00 4 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania
pozaszkolnego

przed zmianą 1 070 272,00 1 070 272,00 1 067 442,00 960 700,00 106 742,00 0,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 333,00 333,00 333,00 0,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 070 605,00 1 070 605,00 1 067 775,00 960 700,00 107 075,00 0,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 557 543,00 557 543,00 557 058,00 471 823,00 85 235,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 799,00 1 799,00 1 799,00 1 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 559 342,00 559 342,00 558 857,00 473 622,00 85 235,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 179 132,00 2 129 132,00 1 999 132,00 1 340 184,00 658 948,00 40 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 959,00 -3 959,00 -3 959,00 -3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 959,00 3 959,00 3 959,00 0,00 3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 179 132,00 2 129 132,00 1 999 132,00 1 336 225,00 662 907,00 40 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 2 059 132,00 2 009 132,00 1 999 132,00 1 340 184,00 658 948,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 959,00 -3 959,00 -3 959,00 -3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 959,00 3 959,00 3 959,00 0,00 3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 059 132,00 2 009 132,00 1 999 132,00 1 336 225,00 662 907,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 165 881 420,00 146 715 613,00 124 672 595,00 89 427 646,00 35 244 949,00 14 890 785,00 4 058 972,00 1 583 261,00 0,00 1 510 000,00 19 165 807,00 19 165 807,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 280,00 -34 280,00 -34 280,00 -21 474,00 -12 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 799,00 112 799,00 112 799,00 36 384,00 76 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 959 939,00 146 794 132,00 124 751 114,00 89 442 556,00 35 308 558,00 14 890 785,00 4 058 972,00 1 583 261,00 0,00 1 510 000,00 19 165 807,00 19 165 807,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 67 147 387,00 78 519,00 67 225 906,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 990,00 78 519,00 85 509,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 990,00 78 519,00 85 509,00

Razem: 159 761 203,58 78 519,00 159 839 722,58

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1322/301/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 30 stycznia 2024 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

755 Wymiar sprawiedliwości 281 426,00 0,00 281 426,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 281 426,00 0,00 281 426,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 879,00 1 879,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 927,00 10 927,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 048,00 -12 806,00 115 242,00

801 Oświata i wychowanie 54 554 182,00 71 554,00 54 625 736,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 369 810,00 29 597,00 7 399 407,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 29 597,00 29 597,00

80115 Technika 20 539 169,00 35 264,00 20 574 433,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 000,00 6 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 25 000,00 25 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 264,00 4 264,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 785 352,00 6 693,00 8 792 045,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 693,00 6 693,00

80120 Licea ogólnokształcące 10 007 411,00 -17 515,00 9 989 896,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 458 850,00 -17 515,00 441 335,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

2 721 129,00 17 515,00 2 738 644,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 172 332,00 17 515,00 189 847,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 614 393,00 6 965,00 12 621 358,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1322/301/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 30 stycznia 2024 r.



85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

4 221 830,00 4 833,00 4 226 663,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 833,00 4 833,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 070 272,00 333,00 1 070 605,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 333,00 333,00

85410 Internaty i bursy szkolne 557 543,00 1 799,00 559 342,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 799,00 1 799,00

926 Kultura fizyczna 2 179 132,00 0,00 2 179 132,00

92601 Obiekty sportowe 2 059 132,00 0,00 2 059 132,00

4480 Podatek od nieruchomości 27 620,00 3 959,00 31 579,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 -3 959,00 6 041,00

Razem: 165 881 420,00 78 519,00 165 959 939,00

BeSTia Strona 2 z 2



UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 

dochodów i wydatków o kwotę 78.519,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (PZS Nr 1 i 2, ZS Nr 3 Specjalnych, POPP oraz PPP). 

 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 12.806,00 zł w rozdziale 75515 na umowy-zlecenia realizowane w ramach nieodpłatnej pomocy prawnej, 

2. 17.515,00 zł z rozdziału 80120 do rozdziału 80152 w celu zabezpieczenia środków na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne dla nauczycieli ZSO w Pszczynie, 

3. 3.959,00 zł w rozdziale 92601 na różne opłaty i składki na potrzeby POSiR w Pszczynie. 

 


	UCHWAŁA NR 1322/301/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


